
Pos

1

2

3

4

5

6

Nr.

029

095

065

020

021

058

Nome

Allef Pantuza Fonseca

Ronaldo  Staico

Daniel  Cançado

Ryan Pereira

Fernando  Buzzollo

Humberto  Alves

Voltas

18

18

18

18

18

18

Dif

-

+3.382

+5.374

+7.141

+7.516

+8.053

Melhor Tm

1:00.632

1:00.640

1:00.794

1:00.680

1:00.553

1:00.635

Na volta

18

16

17

18

15

17

Tm total

19:15.838

19:19.220

19:21.212

19:22.979

19:23.354

19:23.891

Classificado por voltasCampeonato Mineiro de Kart 2012

F400 - 1ª e  2ª Etapas

Bateria 2ª Etapa F400

Corrida (18 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 0,900 Km

11/2/2012 16:00

Impresso: 11/2/2012 16:14:14

Diretor de Prova

Cronometragem

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+3.382

Med Vel

50,457

Melhor volta tm

1:00.553

Melhor Spd

53,507

Melhor volta por

[021] Fernando  Buzzollo
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